ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THƯỢNG

Số:     /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Thượng, ngày 13 tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND xã Sơn Thượng tổ chức buổi bàn giao mặt bằng công trình: Đường

BTXM từ Tà Hoăng đi Làng Trang thuộc Chương trình MTQG phát triển kinh tế

xã hội vùng đồng bào DTTS và miền núi năm 2025, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời tham dự:

 - Thường trực Đảng uỷ; Thường trực HĐND xã;

 - Đại diện lãnh đạo UBND xã;

 - Đại diện thường trực UBMTTQVN và các Tổ chức chính trị - xã hội xã;

 - Đại diện công chức các bộ phận: Văn phòng – Thống kê, Địa chính – Xây

dựng – Nông nghiệp và Môi trường UBND xã;

- Thôn trưởng thôn Nước Tăm;

- Đại diện các đơn vị: Thiết kế, Thi công, Giám sát (giao bộ phận Địa chính

– Xây dựng thông báo).

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 09 giờ 00 phút, ngày 14/5/2025 (sáng Thứ

tư).

3. Địa điểm: Tập trung tại UBND xã Sơn Thượng sau đó đi thực địa.

4. Nội dung: Giao công chức Địa chính – Xây dựng phối hợp với các đơn

vị  liên quan chuẩn bị nội dung.

Đề nghị các thành phần tham dự đúng thời gian và địa điểm để buổi bàn

giao đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;

- Lưu VT, THTuấnĐQ.

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Viên

		2025-05-13T14:32:38+0700

		2025-05-13T14:50:49+0700

		2025-05-13T14:50:49+0700